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PRI-1Grupo DiurnoTurno

04:00-05:00 pm

05:00-06:00 pm

06:00-07:00 pm

07:00-08:00 pm

08:00-09:00 pm

09:00-10:00 pm

Hora Lunes

NCHI 0002(D-15A)

NCHI 0002(D-15A)

NCHI 0002(D-15A)

NCHI 0002(D-15A)

Martes

NCBA 0020(D-15A

NCBA 0020(D-15A

NCBA 0020(D-15A

NCBA 0020(D-15A

Miercoles

NCSOC 0006(D-15A

NCSOC 0006(D-15A

NCSOC 0006(D-15A

NCSOC 0006(D-15A

Jueves
EDF 108(D-15A)

EDF 108(D-15A)

EDF 108(D-15A)

EDF 108(D-15A)

EDF 108(D-15A)

EDF 108(D-15A)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIAEscuela Carrera:
:

:
:

NCBA

NCSOC

NCHI

EDF

0020

0006

0002

108

APRECIACION DE LAS ARTES

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

HISTORIA DE PANAMA EN EL MUNDO

EDUCACIÓN FISICA PARA LA EDUCA

22491

22477

22473

24191

4

4

4

6

1300

1301

1302

1303

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :03

01 11

13

Domingo


